PORTARIA  TRT EJUD N. 083/2017
                                         João Pessoa, 31 de maio de 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo
com o Protocolo TRT n. 000.7611/2017,

R E S O L V E

                                    I - Determinar o deslocamento de KARLOS KLEVERSON
BATISTA LEITE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Segurança, classe B,
padrão 8, matrícula 201337099, lotado na Coordenadoria de Segurança e
Transportes - CST, da cidade de João Pessoa/PB à cidade do Recife/PE, no dia
01.06.2017, com retorno no mesmo dia.

                                    O servidor irá conduzir a Juíza do Trabalho da 5ª Região,
Dorotéia Silva de Azevedo Mota, palestrante do IV Seminário Geral de Formação
Continuada, desta Capital ao Aeroporto Internacional do Recife/PE. O veículo a ser
utilizado será vectra de placa OEY 1867, pertencente à frota oficial deste Tribunal.

                                    II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido
servidor para ressarcimento de despesas, observando-se a proporcionalidade
prevista no parágrafo único do art. 5º da RA nº 70/2015 e o Ato TRT GP nº
070/2016.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no BI e DA_e TRT 13.

                                    EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
                        Desembargador Presidente do TRT da 13ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

E
D
U
A
R
D
O

S
E
R
G
I
O

D
E

A
L
M
E
I
D
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
1
/
0
5
/
2
0
1
7

1
5
:
2
3
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
0
5
D
0
F
D
2
3
4
.
F
C
4
D
2
F
0
0
F
6
.
7
D
3
7
8
A
A
2
E
B
.
D
8
5
7
1
D
D
8
0
8